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        W  Y  J  A  Ś   N   I  E  N  I E    I   M O D Y F I K A C J A 
   TREŚCI  SPECYFIKACJI  ISTOTNYCH  WARUNKÓW  ZAMÓWIENIA 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: 

Dostawę i montaż platformy schodowej wewnętrznej dla Miejskiego Zespołu 

Przychodni Rejonowych w Zgierzu w ramach realizacji obszaru B programu 

PFRON pn. Wyrównywanie różnic między regionami.                        
  

                                                              S z a n o w n i   P a ń s t w o 
                  Na podstawie z art. 38 ust. 2 prawa zamówień publicznych niniejszym  

            udzielamy wyjaśnień, odpowiednio do zadanych pytań: 

 
 

 

PYTANIE: 

Czy Certyfikat CE lub Deklarację zgodności można dostarczyć po zakończonym montażu? 

ODPOWIEDŹ: 

NIE. Certyfikat CE lub Deklarację zgodności należy załączyć do oferty.   

 

PYTANIE: 

Oczekują Państwo od Wykonawcy że urządzenie będzie konserwowane bieżąco. Jaki jest okres 

konserwacji urządzenia? 

ODPOWIEDŹ: 

W opisie przedmiotu zamówienia mówimy o tym, że Wykonawca zobowiązany jest do 

przeszkolenia pracowników MZPR obsługujących platformę w zakresie jej prawidłowej i 

bezpiecznej obsługi i konserwacji bieżącej 

W okresie gwarancji urządzenie konserwuje Wykonawca. 

 

 

Termin składania ofert nie ulega zmianie. 
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